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 شماره 
2378 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
هشدار ایران به انگلیس و فرانسه 

 کاظــم غریب‌آبادی معــاون حقوقــی و بین‌المللی 
کنــش به‌ تصمیم فرانســه و  وزارت امــور خارجــه در وا
انگلیس برای اعزام ناوهای خود به منطقه در پیامی 
در شبکه ایکس نوشت: فرانســه اعلام کرده است ناو 
هواپیمابــر »شــارل دوگل« را بــرای آماده ســازی یک 
ماموریت آینده همکاری‌های مشترک میان پاریس و 
لندن با هدف تقویت آزادی کشتیرانی در منطقه تنگه 
، به سمت دریای ســرخ و خلیج عدن فرستاده  هرمز
است. در همین حال، دولت انگلیس هم اعلام کرده 
که در همراهی با فرانسه، یکی از ناوهای جنگی خود 
را به دریای ســرخ اعــزام خواهد کــرد. هرگونــه اعزام و 
اســتقرار ناوشــکن‌های فرامنطقه‌ای در اطراف تنگه 
، با ادعــای »حفاظت از کشــتیرانی«، چیزی جز  هرمز
تشدید بحران، نظامی‌سازی یک آبراه حیاتی و تلاش 
بــرای ســرپوش گذاشــتن بر ریشــه واقعــی ناامنــی در 

منطقه نیست. 

سیاسی کاری گروسی
اســماعیل بقائــی، ســخنگوی وزارت خارجــه در 
کنش به اظهارنظرهای فراتر از صلاحیت سازمانی  وا
رافائــل گروســی مدیــر کل آژانــس بین‌المللــی انرژی 
اتمی راجــع به تحــولات منطقه، در پیامی در شــبکه 
ایکس نوشت: وظیفه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 
راستی‌آزمایی است، نه ارســال پیام‌های سیاسی در 
، موشــک‌های ایــران یا نحــوه رفتار  مورد تنگــه هرمــز
تهــران.  وقتی بی‌طرفــی حرفــه‌ای قربانــی رفتارهای 
سیاســی یــا جاه‌طلبی‌هــای شــخصی بشــود، اعتبار 
نهادهــا دچــار فرســایش می‌شــود و بعــد از جنــدی 

اثربخشی آنها نیز مخدوش می‌گردد.

چراغ سبز پوتین 
برای انتقال اورانیوم ایران به روسیه! 

کید دارد در صورت توافق  در حالی که مسئولین تا
ایــران و آمریــکا اورانیــوم غنــی شــده از ایــران خــارج 
نمی‌شــود، ولادیمیــر پوتیــن رئیــس جمهور روســیه 
برای انتقال ایــن اورانیوم به روســیه به عنوان کشــور 
کیــد کرده  ثالــث اعــام آمادگی کــرده اســت. پوتین تا
در ســال 2015 نیز این اتفاق افتاده و اورانیوم ایران به 
روســیه منتقل شــده و این را نشــانه اعتماد ایران به 
کید کرده آمریکا پس از  روسیه دانسته است. پوتین تا
کرات ایران و آمریکا  موافقت اولیه با این مسیر در مذا
موضع ســخت تری گرفتــه که اشــاره به اصــرار ترامپ 
مبنی بر انتقال اورانیوم غنی شده ایران به آمریکاست. 

 

دیدگـــــــاه

دریچــــــــه

آرمان ملی: قطعی اینترنــت، از بین رفتن کســب و کارها و 
شرایط بغرنج اقتصادی باعث شده تا جامعه نسبت به آنچه 
در صحنه عمومی جامعه می‌گذرد معترض و ناراضی باشد. 
در همین راستا برای بررسی مشکلات اقتصادی، محدودیت 
اینترنت و تبعــات آن »آرمان ملــی« با جواد امام ســخنگوی 

جبهه اصلاحات به گفت‌وگو پرداخته است که می‌خوانید. 
   با توجــه به شــرایط جامعــه، از مشــکلات اقتصادی 
گرفتــه تــا برخــی اختلاف‌افکنی‌هــا در سیاســت‌ورزی، از 
کمیت چه اقداماتی را باید انجام  دیدگاه شما دولت و حا

دهند تا انسجام ملی به‌وجود آمده خدشه‌دار نشود؟
شرایط روشن و مشخص اســت و بایســتی دولت به افکار 
عمومی توجه جدی داشته باشــد و لازمه این امر این است 
، گروه‌هــا و جریانات فکری و سیاســی  که مردم و همه اقشــار
را ببیند، مطالباتشان را بشــنود، درک کند و پاسخگو باشد. 
اینکه احســاس کنیم بــا توجه به شــرایط فعلی فقــط دولت 
کمیتی بایــد دیکته و دیگــران تبعیت کنند،  یا نهادهــای حا
پاسخگوی شرایط و نیازهای امروز ما نیست. ملت یک‌صدا و 
منسجم در مقابل دشمنان ایران ایستادند. ما باید به دنبال 
یک صلح پایدار باشیم و بتوانیم با دنیا تعامل داشته باشیم و 
در داخل هم  صلح پایدار در راستای منافع مردم باشد. اینکه 
نخواهیم در سیاست‌ها و رویکردها در داخل کشور تجدید 
نظر کنیم قاعدتاً مشکلات کشور در پساجنگ افزایش پیدا 
می‌کند. مبادا صداهای متکثر و متنوع شــهروندان شنیده 
نشود و این تصور به وجود بیاید که یک قرائت و دیدگاه جریان 
دارد. تقلیل دادن همه نگاه‌ها و نگرش‌ها به یک نگاه، چیزی 
جز ضعف نیســت. امــروز حکومت نیــاز به حمایــت مردمی 

دارد و مردم هم به شایســتگی پــای ایران ایســتاده‌اند و این 
احساس نیاز باید با مشــارکت همه ایرانیان برای ایرانی آباد 

پاسخ داده شود. 
   بیش از هفتاد روز از قطعی اینترنت می‌گذرد که باعث 
نارضایتی بسیاری شده است. اساسا نباید تجدید نظری 

در این حوزه صورت گیرد؟ 
قطعی اینترنــت نه تنها باعث مشــکلات اقتصادی شــده 
بلکه باعث شده تا در این شرایط سخت اقتصادی و معیشتی 
خیلی از مشاغل تعطیل و بسیاری هم بیکار شوند. متاسفانه 
دولت در این زمینه کوتاهی کرده است و حیرت‌انگیز است که 
امروز شاهد فروش اینترنت طبقاتی هستیم. هنوز به خاطر 
داریم کــه یکی از وعده‌هــای مهم رئیس‌جمهــور این بود که 
نســبت به حــذف و رفــع فیلترینــگ اقــدام می‌کند ولــی گویا 
دستش اشتباها به دکمه دیگری خورده و کل اینترنت را قطع 
کرده است! اینترنت هم به لحاظ اقتصادی هم به لحاظ فنی 

با محدودیت‌های جدی مواجه شده است. 
   بارها از سوی مسئولان دولتی مطرح شده که مخالف 
محدودیــت اینترنــت هســتند، امــا جامعــه ادامــه قطعی 
اینترنت را از چشــم دولت می‌بیند. این موضوع را چگونه 

تحلیل می‌کنید؟
متاســفانه مــا شــاهد تصمیم‌گیــری و سیاســت‌گذاری به 
جای دولت هســتیم. وزارت ارتباطات که وزیر آن بر اســاس 
قانــون اساســی از مجلــس رای اعتمــاد می‌گیــرد، تعطیــل 
شده و بر خلاف قانون شــورای عالی فضای مجازی که هیچ 
جایگاه قانونی برایش متصور نیست مافوق دولت قرار گرفته 
و مســتقیماً خودش تصمیــم می‌گیــرد و اپراتورهــا از فرصت 

استفاده می‌کنند. با این اوصاف یا بایستی وزارت ارتباطات 
رسما تعطیل شود و یا باید هرچه زودتر شورای عالی فضای 
مجازی تعیین تکلیف شود. چرا که این شورا صرفاً می‌تواند 
یک بــازوی مشــورتی برای دولت باشــد نــه بخواهــد مافوق 
قانون برای دولت، رئیس‌جمهور و وزارت ارتباطات تصمیم 
بگیــرد. واقعــا اظهــارات معــاون وزیرارتباطــات در خصوص 
هرگونه تبعیض میان مردم، از جمله »اینترنت پرو«، و اعلام 
مخالفت دولت، ایجاد دسترســی‌های متفــاوت به اینترنت 
برای مردم تعجب‌آور و نشان دهنده نوعی فرار از مسئولیت 
و پاســخگویی در مقابــل جامعــه و حتــی توهین بــه جامعه 
است. ایجاد تبعیض میان مردم و چنین رویکرد‌هایی موجب 
گر واقعا دولت مخالف است  تضعیف بنیان جامعه می‌شود. ا
باید بر اســاس مســئولیتی کــه بــر عهــده دارد در مقابل این 
تصمیمات که در تضاد با منافع و حقوق مردم و خلاف قانون 

اساسی است، بایستد.

کارگــروه    رئیــس جمهــور در جلســه 
بازسازی خسارات ناشی از جنگ تحمیلی 
کید بر ضــرورت تســریع در روند  ســوم با تأ
بازســازی مناطــق خســارت‌دیده، به‌ویژه 
واحدهــای مســکونی، اظهــار داشــت:  
تأمین امنیت روانی و آرامش خانواده‌های 
آســیب‌دیده، اولویــت نخســت دولــت در 

مرحله بازســازی و جبران خســارات است 
و همــه دســتگاه‌های اجرایــی موظفند با 
کثــر هماهنگــی، ســرعت و انســجام،  حدا
رونــد خدمت‌رســانی بــه مــردم را دنبــال 
کننــد. مســعود پزشــکیان بــا اشــاره بــه 
ضــرورت تأمیــن منابــع مالــی لازم بــرای 
بازســازی منازل و جبران خســارات مردم 

گفت: دولــت همــه ظرفیت‌هــا و امکانات 
موجــود را بــرای حمایــت از خانواده‌های 
آســیب‌دیده بــه میــدان آورده و در کنــار 
مــردم خواهــد ماند تــا فرآینــد بازســازی با 
کمتریــن دغدغــه بــرای آســیب‌دیدگان 
انجام شود. رئیس‌جمهوری همچنین بر 
ضرورت تأمین لوازم خانگی خانواده‌های 

کید کرد. پزشکیان تصریح  آسیب‌دیده تأ
کرد: ملــت ایران در برابر دشــمن هرگز ســر 
گر سخنی از گفت‌وگو یا  خم نخواهد کرد و ا
کره مطرح می‌شود، معنای آن تسلیم  مذا
یا عقب‌نشینی نیست، بلکه هدف، احقاق 
حقــوق ملــت ایــران و دفــاع مقتدرانــه از 

منافع ملی است

جواد امام در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

تبعیض بنیان جامعه را تضعیف می‌کند

: رئیس جمهور

کره نه به معنای تسلیم که با هدف احقاق حقوق ایران است  سخن از مذا

 

 

دیدار سرلشکر عبداللهی با فرمانده کل قوا

   ابلاغ تدابیر جدید 
برای مقابله مقتدرانه با دشمن

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا )ص( در شرفیابی به 
محضر حضرت آیت‌ا... سید مجتبی حسینی خامنه‌ای، 
فرماندهی کل قوا گزارشی از آمادگی‌های نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش جمهوری اسلامی، 
ســپاه پاســداران انقــاب اســامی، نیروهــای انتظامــی 
امنیتی و مرزبانی کشور، وزارت دفاع و بسیجیان قهرمان 
تقدیم کــرد.  سرلشــکر پاســدار خلبــان علــی عبداللهی 
فرمانده قرارگاه مرکــزی خاتم‌الانبیا در این گزارش اظهار 
کرد: آحاد رزمندگان اســام به لحاظ روحیه رزم آمادگی 
دفاعــی و هجومــی، طرح‌هــای راهبــردی و تجهیــزات و 
تســلیحات مورد نیاز برای مقابله بــا اقدامات خصمانه 
دشمنان آمریکایی - صهیونی از آمادگی بالایی برخوردار 
هســتند و در صورت هرگونه خطای راهبردی، تعرض و 
تجاوز از سوی آنان با ســرعت عمل، پرشدت و پرقدرت 
با آن برخورد خواهند نمود. وی از سوی آحاد رزمندگان 
اسلام و نیروهای مسلح به فرمانده معظم کل قوا مد ظله 
العالی اطمینان داد که با تبعیت کامل از فرامین معظم 
له تــا پای جــان و تا آخریــن نفــس از آرمان هــای انقلاب 
کمیت و منافع ملی  اسلامی، سرزمین عزیزمان ایران، حا
و ملت غیرتمند و شــجاع ایران دفاع نموده و دشمنان 
خبیث، کینه تــوز و متجاوز را از نیات پلیــد و تجاوزکارانه 
خــود پشــیمان خواهند نمــود.  در ایــن دیــدار فرمانده 
معظــم کل قوا حضــرت آیت‌ا... ســید مجتبی حســینی 
خامنه‌ای، ضمن قدردانی از آحاد رزمندگان سلحشــور 
و شجاع و نیروهای مسلح مقتدر کشور، به دنبال تدابیر 
قبلی خود در طول جنگ تحمیلی سوم )جنگ رمضان( 
که در پرتــو عنایات الهــی پیروز‌ هــای شــگفت انگیزی را 
بدنبــال داشــت و دشــمنان را در دســتیابی بــه اهداف 
کام گذاشــت تدابیــر جدیــد و راهگشــایی  پلیدشــان نــا
 برای تــداوم اقدامــات و مقابلــه مقتدرانه با دشــمنان را 

ابلاغ فرمودند.

»آرمان ملی« از آخرین تحولات 
پیرامون ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

پاسخ ایران به پیشنهاد آمریکا
گر بگوییم امروز  آرمان ملی- ســهیل ثابت: شــاید ا
تحولات میان ایران و آمریکا و اظهار نظرهای مسئولان 
رده بالای تهران و واشــینگتن در خصوص مسائل فی 
مابیــن به مهم‌ترین مســاله مــورد پیگیری کشــورهای 
منطقه و فرامنطقه تبدیل شده سخنی به گزافه نرفته 
باشد. واقعیت این اســت که جنگ ایران و آمریکا روی 
همــه کشــورهای منطقــه و حتــی جنوب شــرق آســیا، 
اروپایی‌ها و خود آمریــکا تاثیرگذار بــوده و از این جهت 
همه کشورها به دقت تحولات را دنبال می‌کنند تا ببیند 
بالاخره طرفین به سمت و سوی توافق حرکت می‌کنند 
یا شرایط برای از سرگیری جنگ مهیا می‌شود. در این 
میان بر خلاف جمهوری اســامی ایران کــه در مواضع 
مقامات خــود کاملا برنامه‌ریــزی شــده و هدفمند گام 
برمــی‌دارد، طــرف آمریکایــی بــه ویــژه شــخص ترامــپ 
مشخص نیســت چه برنامه‌ای درســر دارد و همه چیز 
را در تعلیــق و بلاتکلیفــی رهــا کــرده اســت. چــه اینکــه 
کــره و رســیدن بــه توافق بــا ایران  روزی تمایــل بــه مذا
ســخن می‌گویــد و از پایــان دادن بــه جنــگ ســخن به 
میان می‌آورد و روز دیگر از احتمال بازگشــت به جنگ 
می‌گویــد و مجــددا تهدیــدات توخالی پیشــین خود را 
تکرار می‌کند. چنانکه ترامپ در ادای جدید خود گفته 
است: »ایران شکست خورده، اما این به معنای نابودی 
کامل آن نیست. ممکن است اقدام نظامی علیه ایران 
را برای دو هفته دیگر ادامه دهیم و به هر یک از اهداف 
از پیش تعیین شده ضربه بزنیم. ما اهداف مشخصی 
داشتیم که در ایران به دنبال تحقق آنها بودیم و شاید 
حدود ۷۰ درصد از آنها را انجام داده باشیم«. به هر روی 
آنچه مســجل اســت و بســیاری از تحلیلگران داخلی و 
بین‌المللی بــر آن متفق‌القولند اینکــه ترامپ در تلاش 
برای برون رفت از باتلاق جنگ ایران است و همه تقلای 
او نیز این اســت که بتواند هــر چه زودتر از این شــرایط 

نجات یابد. 
    پاسخ ایران 

طی روزهای گذشته همه رســانه‌ها به انتظار بودند 
تا پاسخ ایران به پیشنهاد آمریکا داده شود تا مشخص 
گردد ایران چه نکاتی را در پاســخ خود گنجانده است. 
در همیــن راســتا پاســخ جمهــوری اســامی ایــران بــه 
آخرین متــن پیشــنهادی آمریــکا برای خاتمــه جنگ، 
کســتانی ارســال شــد. بــر اســاس طــرح  بــه میانجــی پا
کرات متمرکز بر موضوع  پیشنهادی، در این مرحله مذا
خاتمه جنــگ در منطقه خواهد بود. در همین راســتا 
کســتان در مراسمی  نیز شهباز شــریف، نخست وزیر پا
اظهــار داشــت: اســام‌آباد در تلاش‌هــای خــود بــرای 
کمک بــه برقــراری صلــح صادقانه عمــل می‌کنــد. وی 
کــرات اســام‌آباد و نقش  بــا اســتناد بــه اولیــن دور مذا
کستان در برقراری آتش‌بس موقت فعلی بین  آفرینی پا
جمهوری اسلامی ایران و آمریکا افزود: با اشتیاق و عزم 
راســخ در تکاپوی برقــراری صلح در همســایگی خود و 
کمک به امنیت پایدار در منطقه و جهان هستیم. وی 
تصریح کرد: فرمانده ارتش، فیلد مارشــال سیدعاصم 
منیر تاییــد کرد ‌که مــا تازه‌ترین پاســخ ایــران را دریافت 
کستان صادقانه به تلاش‌هایش برای کمک  کرده‌ایم. پا
به برقراری صلــح ادامــه خواهــد داد. پیــش از این هم 
کستان اعلام کرده بود که  عاصم منیر فرمانده ارتش پا
این کشور به تلاش‌های میانجیگرانه خود بین ایالات 

متحده و ایران ادامه خواهد داد.

خبـــــــر

نگـــــــره

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰( 
ــه شــماره وارده  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب ــک ب ــا تســلیم ی ــی عســگری ب ــای عل آق
ــش  ــگ از ش ــند دو دان ــته س ــام داش ــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ اع ۱۴۰۵۲۱۷۰۱۰۵۹۰۰۶۱۶۲ م
ــه مســاحت ۱۶۹.۳۲  پــاک ۳۱۰۶ فرعــی  ــی ب ــای احداث ــا بن ــگ یــک قطعــه زمیــن ب دان
ــع در بخــش ۱۲تهــران کــه ســند  ــور واق ــی مذک ــاک اصل ــروز از ۱۳۴۵ پ ــی مف از ۳۶ اصل
ــی  ــماره چاپ ــا ش ــک ۱۴۰۴۲۰۳۰۱۰۵۹۰۱۹۵۴۱ و ب ــاک الکترونی ــر ام ــه دفت ــت ب مالکی
ــون  ــی عســگری ثبــت و صــادر شــده اســت و اکن ــای عل ــام آق ــه ن ــف ۱۴۰۴ ب ۶۹۴۵۷۱ ال
مالــک اعــام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنــی ارائــه 
داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت 
مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی 
حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 
ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارایــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را 
کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی 
و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق 

مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱۱۲6

۹۴/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰( 
ــه  ــتی ب ــهادیه و درخواس ــرگ استش ــک ب ــلیم ی ــا تس ــژاد ب ــی ن ــود نصرت ــای محم آق
ــند  ــته س ــام داش ــورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ اع ــماره وارده ۱۴۰۵۲۱۷۰۱۰۵۹۰۰۲۸۷۰ م ش
ــاک  ــاحت ۱۰۰.۰۲ پ ــه مس ــان ب ــه آپارتم ــک قطع ــگ ی ــش دان ــگ از ش ــش دان ش
۱۲۹۴۳ فرعــی از ۵۴ اصلــی مفــروز از ۱۲۹۴۳ پــاک اصلــی مذکــور واقــع در بخــش 
۱۲تهــران کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک الکترونیــک ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۵۹۰۲۳۹۵۳ 
ــت و  ــژاد ثب ــی ن ــای محمــود نصرت ــام آق ــه ن ــی ۴۰۶۱۵۳ ج ۱۴۰۱ ب ــا شــماره چاپ و ب
صــادر شــده اســت و اکنــون مالــک اعــام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری نمــوده انــد 
و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ 
آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی 
ــته  ــی داش ــا اعتراض ــوده ی ــود ب ــرای خ ــق ب ــی ح ــی مدع ــه کس ــا چنانچ ــردد ت می گ
باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن 
ــد بدیهــی  ــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمای ــا ســند معامل ــه ی اصــل ســند ی ارای
اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و 

تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری ۱۱۲7

۹۵/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت ) موضوع ماده ۱۲۰( 
آقــای محمــود نصرتــی نــژاد بــا تســلیم یک بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده 
۱۴۰۵۲۱۷۰۱۰۵۹۰۰۲۸۷۱ مــورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ اعــام داشــته ســند شــش دانــگ از شــش 
دانــگ یــک قطعــه آپارتمــان بــه مســاحت ۲۰۰ پــاک ۹۰۷۲ فرعــی از ۴۲ اصلــی مفــروز از 
۳۰۰ پــاک اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲تهــران کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر امــاک 
الکترونیــک ۱۴۳۹۶۲۰۳۰۱۰۵۹۰۲۵۹۴۶ و بــا شــماره چاپــی ۶۸۵۳۹۴ الــف ۱۳۹۶ بــه نــام 
آقــای محمــود نصرتــی نــژاد ثبــت و صــادر شــده اســت و اکنــون مالــک اعــام مفقودی ســند 
را ســهل انــگاری نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنــی ارائــه داده اســت در همیــن راســتا 
وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در 
یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی 
داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمن 
ارایــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکیــت 

یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از رف حسن رستمیان طبری ۱۱۲8
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016088 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  محمــد گل  آبــادی فرزنــد حســين 
بشــماره  شناســنامه 21    صــادره از  صوفيــان  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بــر بنــای  
احداثــی  بــه مســاحت 610/20    مترمربــع    پــلاک  فرعــی 83  از اصلــی 48   بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  قریــه ظهرابچــی شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 03/5 /1405 
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016092 م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  محمــد گل  آبــادی فرزنــد حســين 
بشــماره  شناســنامه 21    صــادره از  صوفيــان  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بــر بنــای  
احداثــی  بــه مســاحت 346/93    مترمربــع    پــلاک  فرعــی 84  از اصلــی 48   بخــش 26 گيــلان واقــع در  
ظهرابچــی شــاندرمن خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 03/5 /1405 
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آگهی فقدان سند مالكيت ) موضوع ماده 1۲۰( 
ــرگ  ــک ب ــليم ی ــا تس ــم ب ــر زعي ــت ناص ــت از جن ــه وکال ــگ زارع ب ــد فرهن ــای محم آق
استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده 140521701059005876 مــورخ 1405/02/08 
اعــلام داشــته ســند ســه دانــگ از شــش دانــگ یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 2687.5 
ــع در بخــش  ــور واق ــی مذک ــلاک اصل ــروز از 1107 پ ــی مف ــی از 30اصل ــلاک 1180 فرع پ
12تهــران کــه ســند مالکيــت بــه دفتــر امــلاک الکترونيــک 140320301059032437 و بــا 
شــماره چاپــی 943977 الــف 1403 بــه نــام جنــت ناصــر زعيــم ثبــت و صــادر شــده اســت و 
اکنــون مالــک اعــلام مفقــودی ســند را ســهل انــگاری نمــوده انــد و درخواســت ســند المثنی 
ارائــه داده اســت در هميــن راســتا وفــق مقــررات مــاده 120 آیيــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبت 
مصــوب 1380/11/08 مراتــب در یــک نوبــت آگهــی می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی 
حــق بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 
ده روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارایــه ی اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را 
کتبــا تســليم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی 
و یــا عــدم ارایــه اصــل ســند مالکيــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــلاک مذکــور طبــق 

مقــررات صــادر و تســليم خواهــد شــد.
سجاد ایزدی  - رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك اسلامشهر 
از طرف حسن رستميان طبری  1111

93/م الف

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غير منقول اسناد

ذمــه بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه 140300068الــه خانــم شــادی رضائــی 
نــام :پــدر ابراهيــم تاریــخ تولــد: 1367.12.05 شــماره ملــی: 2920149865 عليــه 
آقــای عبدالرحيــم رشــيدی نــام :پــدر محمــد محــل صــدور بــوکان تاریــخ تولــد 

ــی:  2928953132 1360.01.20 شــماره مل
ميــزان 3 دانــگ از 6 دانــگ پــلاک ثبتــی 591 فرعــی از 114 اصلــی واقــع در بخــش 
17 بــوکان پــلاک ثبتــی پانصــد و نــود و یــک فرعــی از یکصــد و چهــارده اصلــی 
بخــش هفــده بــوکان بــه نشــانی: بــوکان - بلــوار ســربازان گمنــام کوچــه نگيــن 6 
کوچــه پشــت ترمينــال مهابــاد بــه مالکيــت آقــای عبدالرحيــم رشــيدی بشــماره 
ــده :  ــورد مزای ــک م ــخصات مل ــت. مش ــده اس ــادر گردی ــی 2928953132 ص مل
مســاحت ملــک بــه اســتناد ســند ثبتــی برابــر 99.50 متــر مربــع ميباشــد و ملــک 
مــورد نظــر بصــورت یــک ســاختمان ســه طبقــه و بهــار خــواب فاقــد نمــاکاری بــا 
اســکلت ســتونهای فلــزی و ســقف تيرچــه بلــوک شــامل طبقــه همکــف بصــورت 
ــد  ــک واح ــورت ی ــه اول بص ــازه، طبق ــه مغ ــات و دهن ــگ و ورودی طبق پارکين
ســاختمانی بــا پارکينــگ و ورودی مســتقل ، طبقــه دوم نيــز بصــورت یــک واحــد 
ســاختمانی بــا پارکينــگ و ورودی مســتقل و بهــار خــواب شــامل هــال، آشــپزخانه 
ــک دارای  ــه دوم ميباشــد و مل ــا طبق ــا ورودی مشــترک ب و ســرویس بهداشــتی ب
ــه  ــهرداری ب ــازی ش ــد نوس ــک دارای ک ــد مل ــرق و گاز ميباش ــاز آب و ب ــه امتي س
ــه ســاختمانی بشــماره 83 مورخــه 1390.04.21  شــماره 1-1-4-168-12 و پروان
ميباشــد بــه اســتناد مفاصــا حســاب شــهرداری بشــماره 1980998 مــورخ 
1398.06.21زیربنــای ملــک برابــر 380.98 متــر مربــع ميباشــد قدمــت اعيانــی در 
حــدود 14 ســال بــوده و ســاختمان فاقــد بيمــه ميباشــد. در زمــان بازدیــد وضعيــت 
ــر ميباشــد : مغــازه طبقــه همکــف و  ــرداری طبقــات ســاختمان بقــرار زی بهــره ب
واحــد طبقــه مســکونی طبقــه اول بصــورت اجــاره در اختيــار اشــخاص ثالــث بــوده 
و طبقــه دوم و بهــار خــواب نيــز در اختيــار و مــورد بهــره بــرداری مســکونی آقــای 
عبدالرحيــم رشــيدی مــی باشــد. ملــک فــوق بابــت طلــب موضــوع مهریه جمعــاً به 
مبلــغ 100.662.500.000 ریــال بعــلاوه و حقوقــات دولتــی از طــرف خانــم شــادی 
رضائــی نــام پــدر ابراهيــم تاریــخ تولــد 1367.12.05 شــماره ملــی: 2920149865 
بازداشــت ميباشــد و برابــر نظریــه کارشناســی رســمی ميــزان ششــدانگ بــه مبلــغ 
120.000.000.000 ریــال یکصــد و بيســت ميليــارد ریــال ارزیابــی گردیــده اســت.
لازم بــه ذکــر اســت مزایــده ميــزان 3 دانــگ از 6 دانــگ بــا مالکيــت مدیــون از ملــک 
مــورد بازداشــت از ســاعت 9 الــی 12 روز دوشــنبه مــورخ 1405.03.04 در محــل اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان بــوکان واقــع در مجتمــع ادارات خيابان ماليــات اداره 
ثبــت اســناد و امــلاک بــوکان از طریــق مزایــده از مبلــغ پایــه کارشناســی فــوق شــروع 
و بــه بالاتریــن قيمــت پيشــنهادی نقــداً فروختــه خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت 
پرداخــت بدهيهــای مالياتــی و عــوارض شــهرداری و غيــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از 
اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و 
نيــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد 
بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نيمعشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول مــی 
گــردد و شــرکت در مزایــده مســتند بــه مــاده 136 آئيــن نامــه اصلاحــی اجــرا مصــوب 
1398 منــوط بــه واریــز ده درصــد از مبلــغ ارزیابــی مــورد مزایــده بــه حســاب ســپرده 
ــه اداره  ــذا در صــورت تمایــل بایــد بصــورت حضــوری ب ــود ل اجــرای ثبــت خواهــد ب
ثبــت اســناد و امــلاک بــوکان - واحــد اجــرا مراجعــه و نســبت بــه واریــز مبلــغ فــوق 
اقــدام فرماینــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده مصــادف بــا تعطيــل رســمی غيــر مترقبــه 
گــردد مزایــده تجدیــد خواهــد شــد مضافــاً اینکــه حقوقــات دولتــی و حــق مزایــده 
طبــق مقــررات برعهــده برنــده مزایــده و نقــداً وصــول خواهــد شــد. همچنيــن چنانچه 
روز مزایــده بــه هــر علــت مواجــه بــا تعطيل رســمی گــردد؛ مزایــده لغــو ميگردد.ضمنا 

اجــاره هــای قيــد شــده در نظریــه کارشناســی تخليــه نمــی گــردد.
)ضمنــاً اشــخاصی کــه تمایــل بــه بازدیــد از ملــک مــورد مزایــده را داشــته باشــند 
مــی تواننــد بــه صــورت حضــوری بــه واحــد اجــرای اداره ثبــت اســناد و امــلاک 

اســتان آذربایجــان غربــی شهرســتان بــوکان مراجعــه فرماینــد .
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